Regulátor Easy
Dýza pro měření rozdílu
tlaku
Pro všechny nátokové
podmínky
Testováno podle VDI
6022
08/2015

TROX/Belimo Dynamický, integrovaný Integrovaný
Regulátory VAV
Objednací klíč
08/2015 – DE/cz
LVC
1
K5 – 1.1 – 5
LVC
  LVC  /  160  /  BC0  /  E  0  /  80  –  400
  LVC  /  160  /  Easy
 Typ
LVC Regulátor VAV
 Jmenovitá velikost [mm]
125
160
200
250
Vybavení (regulační prvek)
Easy Regulátor Easy
BC0 Regulátor Compact
Provozní režim
E Jednotlivě
M Master
S Slave
F Konstantní hodnota
 Rozsah napětí signálu
 Pro signály skutečné a požadované
hodnoty
0 0–10 V DC
2 2–10 V DC
 Průtočná množství vzduchu [m3/h nebo l/s]
 min – max pro tovární nastavení
Objednací klíč
VARYCONTROL
Příklady objednávek LVC/160/Easy
Jmenovitá velikost 160 mm
Vybavení Regulátor Easy
LVC / 250 / BC0 / E2 / 200–800 m³/h
Jmenovitá velikost 250 mm
Vybavení Regulátor Compact
Provozní režim Jednotlivé
Rozsah pro signály napětí 2–10 V DC
Hodnoty průtoku vzduchu 200–800 m³/h
Regulátory VAV
Vzduchotechnické údaje
08/2015 – DE/cz
LVC
1
K5 – 1.1 – 6
Rozsahy průtoku vzdu-
chu
Minimální rozdíl tlaku
regulátoru VAV je
důležitým faktorem při
návrhu potrubí a
dimenzování ventilátoru
včetně regulace otáček.
Minimální tlak v potrubí
musí být zajištěn za
jakýchkoliv provozních
podmínek a pro všechny
regulační jednotky. Podle
toho musí být zvoleny
měřicí body pro regulaci
otáček ventilátoru.
Rozsahy průtoku vzduchu a nejmenší hodnoty rozdílu tlaku
Jmenovitá
veli kost
① ② ③ ④
∆
∆pst min
l/s m³/h Pa ± %
125
8 29 5 5 5 5 15
30 108 5 5 5 6 12
55 198 16 17 18 19 8
75 270 30 32 34 35 5
160
12 43 5 5 5 5 15
50 180 5 5 6 6 12
85 306 15 16 16 17 8
120 432 30 32 33 34 5
200
20 72 5 5 5 5 15
75 270 5 5 5 5 12
135 486 15 16 16 16 8
190 684 30 31 32 33 5
250
30 108 5 5 5 5 15
120 432 5 5 5 5 12
210 756 15 15 15 16 8
300 1080 30 31 32 32 5
① LVC
② LVC s dodatečným tlumičem CS/CF, tloušťka izolace 50 mm, délka 500 mm